Prefeitura Municipal de Rio Bonito do  Iguaçu
E-mail: prefeitura@riobonito.pr.gov.br  -   www.riobonito.pr.gov.br     -  CNPJ  95 587 770/0001-99

Rua 7 de Setembro, 720                     -    Centro                    -         Telefax (0**42) 3653-1122
CEP: 85340-000                                 -    Rio Bonito do Iguaçu      -                                Paraná

O Prefeito Municipal de RIO BONITO DO IGUAÇU - PR, Sr. SEZAR AUGUSTO BOVINO, no uso

de suas atribuições legais, considerando as disposições contidas no Edital n° 001/2025, RESOLVE

publicar Edital Complementar de Deferimento da Inscrição ao Concurso Público – PSP de Rio

Bonito do Iguaçu – Paraná, que por falha técnica na Edição do Edital Geral, ficou de fora, a saber:

Nº
Inscrição

Candidato Cargo

26087 Thais Dos Santos De Souza Professor

O Permanecem inalterados os demais itens, critérios e prazos estabelecidos no Edital nº 001/2025
e em seus atos subsequentes.

RIO BONITO DO IGUAÇU - PR, 19 de dezembro de 2025

                                                                                 SEZAR AUGUSTO BOVINO

                                                                                 Prefeito Municipal

EDITAL 008/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BONITO DO IGUAÇU – PARANÁ

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP

001/2025

mailto:prefeitura@riobonito.pr.gov.br
http://www.riobonito.pr.gov.br/